КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Саратовот 6 декабря 2018 года № 51/49

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

7 декабря 2018 года

Об установлении тарифа на питьевую воду
ООО УК «НОВЫЙ ИСТОК», осуществляющему
свою деятельность на территории Федоровского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом № 416‑ФЗ от 7 декабря 2011 года «О водоснабжении и водоотведении», поста‑
новлением Правительства РФ от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабже‑
ния и водоотведения», постановлением Правительства Саратовской области от 12 апреля 2007 года № 169‑П «Вопросы коми‑
тета государственного регулирования тарифов Саратовской области», протоколом заседания Правления государственного 
регулирования тарифов Саратовской области от 6 декабря 2018 года № 51, комитет государственного регулирования тарифов 
Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года ООО УК «НОВЫЙ ИСТОК», осуществля‑
ющему свою деятельность на территории Федоровского муниципального района, тарифы с календарной разбивкой на:

Питьевая вода
Сроки действия тарифа

с 1 января 2019 года по 30 июня 2019 года с 1 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года
руб./куб. м 44,94 45,83

 
Примечание:
Организация находится на упрощенной системе налогообложения в соответствии с главой 26.2 Налогового кодекса Рос‑

сийской Федерации.

2. Утвердить производственную программу ООО УК «НОВЫЙ ИСТОК», осуществляющему свою деятельность на террито‑
рии Федоровского муниципального района на период действия тарифа, реализация которой обеспечивается устанавливаемым 
данным постановлением тарифом.

3. Рекомендовать ООО УК «НОВЫЙ ИСТОК», осуществляющему свою деятельность на территории Федоровского муници‑
пального района, осуществить раскрытие информации об установлении тарифа на очередной период регулирования в соот‑
ветствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 января 2013 года № 6 «О стандартах раскрытия 
информации в сфере водоснабжения и водоотведения».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Министр области –
председатель комитета  Л. Н. Новикова